

**Uni Suites ApS**  
Skolegade 7, 1.th, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 36 39 16 77**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

---

Heinz-Eckhard Dombrowski  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Uni Suites ApS Skolegade 7, 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 39 16 77
	Stiftet: 26. september 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heinz-Eckhard Dombrowski
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Equite S.A., Luxembourg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 64 t.kr. mod -318 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -3.118 t.kr. mod -1.951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold**

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det akkumuleret tab over de seneste tre år kan primært henføres til finansieringsomkostninger til opførelse af igangværende byggeprojekt opført under varebeholdninger. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret i forbindelse med salg af ejendommen / selskabet, hvor der på nuværende tidsunkt foreligger et købstilbud, der vil kunne reetablere kapitalen i selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>63.715</b>	<b>-317.782</b>
Andre finansielle indtægter	127.890	34.219
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.309.397	-1.715.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.117.792</b>	<b>-1.998.912</b>
Skat af årets resultat	0	47.483
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.117.792</b>	<b>-1.951.429</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.117.792	-1.951.429
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.117.792</b>	<b>-1.951.429</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	22.471.073	13.149.732
Varebeholdninger i alt	<u>22.471.073</u>	<u>13.149.732</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.222.192	2.089.061
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.038
Andre tilgodehavender	1.506.714	723.552
Periodeafgrænsningsposter	7.126	6.343
Tilgodehavender i alt	<u>4.736.032</u>	<u>2.822.994</u>
Likvide beholdninger	<u>1.840</u>	<u>3.162.173</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.208.945</u></b>	<b><u>19.134.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.208.945</u></b>	<b><u>19.134.899</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.452.645	-3.334.853
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.372.645</b>	<b>-3.254.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	372.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	372.500	0
Pantebrevsgæld	13.000.000	3.749.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.904.650	575.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.585	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	909	826
Anden gæld	17.275.946	18.064.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.209.090	22.389.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.581.590</b>	<b>22.389.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.208.945</b>	<b>19.134.899</b>

- 1 Kapitalforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det akkumuleret tab over de seneste tre år kan primært henføres til finansieringsomkostninger til opførelse af igangværende byggeprojekt opført under varebeholdninger. Ledelsen forventer at kapitalen vil blive reetableret i forbindelse med salg af ejendommen / selskabet, hvor der på nuværende tidsunkt foreligger et købstilbud, der vil kunne reetablere kapitalen i selskabet.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.950
Andre finansielle omkostninger	3.309.397	1.710.399
	<u>3.309.397</u>	<u>1.715.349</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.000 t.kr., er der givet pant i varebeholdningen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 22.471 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property ApS, CVR-nr. 34 07 78 86 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.